Documento no contractual. Los datos y las cotas (en mm) se dan a título orientativo y pueden ser modificadas sin previo aviso.
* PATAS OPCIONALES.
Utilización
	- Los depósitos de almacenamiento DH han sido concebidos para
el almacenamiento de productos alimentarios, químicos, etc.
	- Este depósito puede instalarse en superficie o enterrado: en
este caso, se ruega seguir las recomendaciones de instalación
recogidas en el «Manual de Instrucciones de Instalación. Requisitos

P.R.F.V.
Descripción
	- Depósito monobloque, realizado en poliéster reforzado fibra de vidrio (P.R.F.V.), sin pintar, sin patas de apoyo.
	- Depósito horizontal, con boca de hombre de diámetro 800 mm en parte superior y fondo cóncavo.
NOTA: Los depósitos instalados a la intemperie, deben ir necesariamente pintados.
Referencia Volumen útil
(m3)
Ø
(mm)
A
(mm)
C
(mm)
Nº patas
(opc)
DH.3/10000/1.75-SP 10 1750 1950 4600 3
DH.3/12000/1.75-SP 12 1750 1950 5500 3
DH.3/12000-SP 12 2500 2700 3100 2
DH.3/15000/1.75-SP 15 1750 1950 6850 3
DH.3/15000-SP 15 2500 2700 3760 3
DH.3/20000-SP 20 2500 2700 4850 3
DH.3/25000-SP 25 2500 2700 5935 4
DH.3/30000-SP 30 2500 2700 7020 5
DH.3/35000-SP 35 2500 2700 8100 5
DH.3/40000-SP 40 2500 2700 9200 6
DH.3/45000-SP 45 2500 2700 10280 7
DH.3/50000-SP 50 2500 2700 11370 7
DH.3/55000-SP 55 2500 2700 12455 8
DH.3/60000-SP 60 2500 2700 13545 8
DH.3/65000-SP 65 3000 3200 10060 6
DH.3/70000-SP 70 3000 3200 10795 7
DH.3/75000-SP 75 3000 3200 11530 7
DH.3/80000-SP 80 3000 3200 12265 8
DH.3/85000-SP 85 3000 3200 13000 8
DH.3/90000-SP 90 3000 3200 13730 9
DH.3/95000-SP 95 3000 3200 14470 9
DH.3/100000-SP 100 3000 3200 15200 9
DH.3/110000-SP 110 4000 4200 9460 5
DH.3/120000-SP 120 4000 4200 10250 5
DH.3/130000-SP 130 4000 4200 11050 6
DH.3/140000-SP 140 4000 4200 11850 6
DH.3/150000-SP 150 4000 4200 12650 7
DH.3/160000-SP 160 4000 4200 13450 7
DH.3/170000-SP 170 4000 4200 14250 8
DH.3/180000-SP 180 4000 4200 15050 8
DH.3/190000-SP 190 4000 4200 15805 9
DH.3/200000-SP 200 4000 4200 16600 9
PATAS OPCIONALES
DH31
8/03/2019
DH31